UFFI Cl ALE. U. 0005341. 15-11-2023. h. 15: 59

m pi . AGOUSPGR. REG STRO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&p’a %a wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //@4 o %&¢M¢

IL DIRIGENTE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante "Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado";
la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi”;

I’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 con la quale sono state indette le “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”;

il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3115 del 13.07.2023 con il quale sono state pubblicate
le graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per I’a.s. 2023/24;

1 provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 3495 del 04.08.2023 e prot. n. 3531 del 07.08.23 con i
quali sono state ripubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per 1’a.s. 2023/24,
in seguito alle rettifiche a seguito di segnalazioni, provvedimenti giurisdizionali e correzione di
errori materiali;

il decreto, prot. 4285 del 12/09/2023 di individuazione della docente Desiato Giovanna quale
destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato per la classe di concorso A018 con
assegnazione della sede Istituto di Istruzione Superiore Polo Amiata Ovest (GRIS003001) tipo di
contratto spezzone 9 ore;

il decreto prot. 17091 del 07/11/2023 dell’Istituto di Istruzione Superiore di Follonica che
rettifica il punteggio attribuito alla Prof.ssa Desiato Giovanna per servizio svolto in mancanza del
titolo di studio valido per 1’accesso e il proprio decreto di rettifica prot. 5226 del 10/11/2023 di
convalida del punteggio delle graduatorie provinciali e di istituto per la classe di concorso A018

seconda fascia della docente Desiato Giovanna pubblicato sul sito di questo Ufficio VII;

VISTO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare 1 provvedimenti emessi, per

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC u_spgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420813




,,,//éﬁ///l}/&?/& A/ ;%/7‘/%%5?&%/6 e aes/ ;,////ﬁ'?/&'/f/

%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //&4 o %&aﬂﬂ

ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali
DISPONE

I’annullamento parziale in autotutela del decreto prot. 4285 del 12/09/2023 nella parte in cui la docente
Desiato Giovanna nata il 29/10/1994 (CE) viene individuata quale destinataria della proposta di assunzione
per la classe di concorso A018 con assegnazione della sede presso I’Istituto di Istruzione Superiore Polo

Amiata Ovest (GRIS003001) tipo di contratto spezzone 9 ore.

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi forma di

comunicazione ¢ ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti 1 rimedi giurisdizionali previsti

dall’Ordinamento vigente

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da

.. . MENTASTI RENATA
Agli interessati C=IT

O =MINISTERO
Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’Albo DELL'ISTRUZIONE
Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176@istruzione.it
tel. n.: +39 0564 420813




		2023-11-15T13:04:31+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-11-15T15:59:20+0100
	protocollo




